R$ 1.423.319,70 R$: 1.280.000,00 Adjudicada 

ADJUDICO, o objeto da licitação à licitante: S. QUEIROZ MARTINS COM. SERV. IMPORT. E EXPORT. LTDA, 

CNPJ: 06.182.49210001-60, vencedora do Lote Único conforme especificação acima, no valor total de R$ 
1.280.000,00,00(um milhão, duzentos e oitenta mil reais). 

BONFIM/RR, em g•e Dezembro de 2024. 

CIRILO F 'N I''DE KINGE E CAMPOS JÚNIOR. 
Agente de C'jtação/Pregoeiro. 

Rua João Lopes Magalhães. N° 185, Centro, Bonfim/RR. — CEP: 69.380-000 
CNPJ: 04.056.214/0001-30 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 018/2024

[...]

DE ARRECADAÇÃO AUTOATENDIMENTO VIA WEB; 
SISTEMA DE EMISSÃO, ARMAZENAMENTO E 
GERENCIAMENTO DE NOTAS ELETRÔNICAS DE SERVIÇOS 
PADRÃO ABRASF, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO EFINANÇAS 
DO MUNICÍPIO DE UIRAMUTA/RR. LOTE ÚNICO: Valor R$ 
50.676,00 (cinquenta mil, seiscentos e setenta e seis reais). 
Fundamentação Legal: Lei Federal n° 14.133/2021 e Decreto 
Municipal n° 001/2024 e Decreto Municipal n° 023/2024. Vigência: 
12 (doze) meses. Fonte de Recurso: Recurso Próprio. 

Uiramutã/RR, 04 de dezembro de 2024. 

•NISTO ROBERTO DE SOUZA.

[...]

EXP.LTDA 

RE 1Á23J19,70 RS 1.280.000.00 Adjudicada 

ADJUDICO, o objeto da licitação à licitante: S. DE QUEIROZ 
MARTINS COM. E SER  DE IMP. E EXP. LTDA, CNPJ: 
06.182.492/0001-60, vencedora do Lote Único conforme 
especificação acima, no valor total de R$ 1.280.000,00 (Um milhão, 
duzentos e oitenta mil reais). 

BONFIM/RR, em 27 de Dezembro de 2024. 

CIRILO FRANCIS DE KING E C. JUNIOR. 
Agente de Contratação/Pregoeiro 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:8DDF92B1 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE